
河南省新华书店发行集团有限公司省直书店升级改造工程

书业装备(书架、道具)采购竞争性磋商结果公告

河南豫信招标有限责任公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就

河南省新华书店发行集团有限公司省直书店升级改造工程书业装备(书架、道具)

采购进行了竞争性磋商采购，按规定程序进行了评审，现就成交结果公布如下：

一、项目概况：

项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司省直书店升级改造工程书业装

备(书架、道具)采购

项目编号：FXJTJC-2020-001

预算资金：86.00 万元

采购内容：河南省新华书店发行集团有限公司省直书店升级改造书业装备

(书架、道具)购置项目，采购数量及技术要求详见道具清单及图纸；

二、公告发布媒体及时间：

本项目竞争性磋商公告于2020年1月 15日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司官

网》、《河南豫信招标有限责任公司官网》上发布。

三、磋商信息：

磋商日期：2020 年 4月 17日

磋商地点：郑州市商都路 31 号新华书店广场 A座

四、成交信息：

成交单位名称：四川森森展示设备有限公司(91510681560734942B)

成交单位地址：四川省德阳市广汉市新平镇新城村八社

成交金额：745000.00 元

建设周期：40 日历天



质 量：符合国家有关规定的优质产品，达到招标人要求的标准

五、本次采购联系事项：

采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市经开区第三大街 186 号

联系人：李先生

联系电话：0371-87525128

竞争性磋商代理机构：河南豫信招标有限责任公司

单位地址：郑州市郑东新区 CBD 外环商务西 7街 3号中华大厦 19 层

联 系 人：吕女士、刘先生

电话：0371-63616905/69092012

电子信箱：hnyxwb@vip.126.com

公示期 3天，各参与投标的投标人对磋商结果有异议的，可以在公示期内，

以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人

签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本

人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认

日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

谨对参与本项目投标的各投标人表示衷心的感谢！

河南省新华书店发行集团有限公司

河南豫信招标有限责任公司

2020 年 4 月 17 日


